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2mag Magnetrihrer MiXdrive 1 eco, 1 Riihrstelle 267 00 €
fur bis zu 3000 ml, BxTxH 120 x 120 x 38 mm, mit :
ext. Steuerung zzgl. MwSt &
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Ultraflacher, verschleiBfreier Magnetrihrer mit 1 Rahrstelle, fur bis zu 3.000 ml RUhrvolumen. 1 Ruhrstelle mit 100%
verschleil- und wartungsfreiem 2mag-Induktionsantrieb fur kraftvolle Durchmischung von Lésungen, 100%
synchrondrehend, ruckfreies RUhren auch bei niedrigen Drehzahlen. Vollstéindig vergossenes und hermetisch dichtes
Edelstahlgehduse, IP68, wasser-, staub- und keimdicht, duferst robuste Konstruktion und Ausfuhrung, leicht zu reinigen
und maximal besténdig, tauchbar in Wasser- bzw. Olb&der, fur den Einsatz in CO2 Brutschrdnken und Ofen geeignet.
MiXdrive Basic-Version bis +50 °C, individuelle Abmessungen auf Anfrage. 3 Jahre Gewdhrleistung auf alle Material-
und Fabrikationsfehler, developed and made in Germany. Bitte Steuergerdt MIXcontrol separat bestellen! Ruhrstellen: 1
RUhrmenge/Ruhrstelle: 3.000 mi Ruhrleistung (max.) : 10 W Werkstoff Gehéuse: Edelstahl Werkstoff Versiegelung: PUR
Zul. Betriebstemperatur (Luft): -10 bis +50 °C in Luft Zul. Betriebstemperatur (Wasser): bis +50 °C in Wasser getaucht
Zul. Lagerungsbedingungen: -40 °C bis +70 °C, 10 — 95 %, 500 - 1060 hPa Betriebsspannung (max.) 48 VDC Schutzart:
IP68 MaRe (BxTxH): 120 x 120 x 38 mm Versandgewicht (brutto): ca. 1,6 kg
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
Transporttemperatur
Lagertemperatur
Nettogewicht
Ursprungsland

Breite
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshoéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Hoéhe
Zolltarifnummer
Tiefe

Antrieb

Anzahl Ruhrstellen

RUhrvolumen/ Ruhrstelle MAX

Schutzart

Spannung

far Umgebungstemperatur

https://wwwneolqb‘de/de/mcgnetruehrer—Zmog—magnetruehrer—mixdrive—l—eco—l—ruehrstelle—bis—zu—BOOO—mI—bxtxh—lZO—x—l20—x—38—

ZU-0017

2mag

101854101
4058072444631
1.6
Raumtemperatur
Raumtemperatur
1.50000 kg
Deutschland

120 mm

Bayern

0.18000 m
0.15000 m
0.18000 m
0.00486000 ccm
35 mm
84798200

120 mm

Magnetfeldantrieb

3000 ml
IP 68
230 Vv

-10 bis 50 °C
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